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Spotkanie Noworoczne W Oddziale Krakowskim SEP

W piątek 25 marca br. w Sali konferencyjnej Hotelu Qubus w Krakowie odbyło się 37.
Noworoczne Spotkanie Aktywu Oddziału Krakowskiego SEP z Członkami Wspierającymi
Oddziału.

Spotkanie  w  trakcie  którego  miała  miejsce  inauguracja  100-lecia  Urodzin  Prof.  Kazimierza
Bisztygi  Patrona  2022  Roku  w  SEP  zaszczycili  swoją  obecnością:  Z-ca  Prezydenta  Miasta
Krakowa Bogusław Kośmider, prezes Krakowskiego Holdingu Komunalnego, były wiceprezydent
Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel, prezes SEP Piotr Szymczak, były prezes SEP prof. Jerzy Barglik
– aktualnie prezes Oddziału Zagłębia Węglowego SEP, prezes Oddziału Nowohuckiego SEP kol.
Bogusław Niżnik, redaktor naczelna czasopisma Energetyka i Biuletynu SPEKTRUM SEP Iwona
Gajdowa, Prezes Zarządu Głównego Związku Żołnierzy Wojska Polskiego Płk Stanisław Kalski,
Wiceprezes  Polskiego  Związku  Strzelectwa  Sportowego  Płk  Marek  Stasiak,  Wiceprezes  Ligi
Obrony Kraju Płk Pilot Józef Jagos oraz licznie przybyli przedstawiciele członków wspierających
Oddziału Krakowskiego SEP.

Prowadzący Spotkanie prezes Oddziału Krakowskiego SEP kol. Jan Strzałka przedstawił krótką
informację  o  działalności  Oddziału  w  2021  r.  Podał  dane  liczbowe  charakteryzujące  stan
organizacyjny Oddziału i przedstawił informacje na temat działalności merytorycznej. Wskazał
m.in. na zorganizowanie 11 Seminariów NT przy współpracy z MOIIB, przeprowadzenia szkoleń
dla 773 osób i przeegzaminowanie 5923 osób na uprawnienia E i D, zorganizowanie wycieczki
zagranicznej  do  Dubaju,  zorganizowanie  konferencji  oświetleniowej  i  odgromowej  oraz
wyróżnienie  wielu  Kolegów  Odznakami  i  Medalami  Stowarzyszeniowymi.

Kol.  Jan Strzałka wskazał  na bardzo dobrze układającą się  współpracę z  Władzami Miasta,
Małopolską  Okręgową  Izbą  Inżynierów  Budownictwa  oraz  Radą  Krakowską  FSNT  NOT.
Zabierając głos Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa Bogusław Kośmider podkreślił bardzo dobrą
współpracę Oddziału Krakowskiego SEP z Władzami Miasta i zaangażowanie w tym zakresie
części Uczestników Spotkania. Wskazał na problemy wynikające z przedłużającej się pandemii
koronawirusa i z wojną na Ukrainie i falą uchodźców przybyłych do Krakowa.

Na  wysoką  ocenę  aktywności  Oddziału  Krakowskiego  SEP  zwrócił  uwagę  również  prezes
Stowarzyszenia kol. Piotr Szymczak, który wskazał na najważniejsze zamierzenia ZG SEP, w tym
organizację debaty podsumowującej III KEP oraz organizację MDE 2022 w Szczecinie.

Spotkanie Noworoczne Aktywu było okazją do oficjalnej inauguracji Obchodów 100-lecia Urodzin
prof. Kazimierza Bisztygi – Patrona 2022 Roku w SEP, wybitnego Uczonego i wychowawcy wielu
pokoleń elektryków,  działacza stowarzyszeniowego.  W krótkim wystąpieniu  kol.  Jan Strzałka
zaprezentował sylwetkę i  osiągnięcia Profesora oraz przedstawił program Obchodów Patrona
Roku. Wystąpienie prezesa Oddziału Krakowskiego SEP uzupełnił  Prezes Stowarzyszenia kol.
Piotr Szymczak, który wskazał na trafność wyboru Patrona. Z kolei wychowanek Profesora K.
Bisztygi, Członek Honorowy SEP prof. Zbigniew Hanzelka, niezwykle ciepło wypowiedział się na
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temat Patrona, jako szefa zespołu uczelnianego. W inauguracji uczestniczyła córka Profesora
Barbara Bisztyga, gorąco przyjęta przez Uczestników Spotkania.

Spotkanie  Noworoczne  w  Oddziale  Krakowskim  było  też  okazją  do  uhonorowania  szeregu
działaczy odznaczeniami i medalami. Na wniosek Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP Prezydent
Miasta Krakowa przyznał Odznaki HONORIS GRATIA dla Kol. Marka Cabały, Andrzeja Chlebdy,
Andrzeja  Krzanowskiego i  Andrzeja  Rusina.  Odznaki  te  wręczył  w imieniu  Prezydenta Jacka
Majchrowskiego  Wiceprezydent  Bogusław  Kośmider.  Prezes  Stowarzyszenia  oraz  prezes
Oddziału  Krakowskiego  SEP  kol.  Jan  Strzałka  wręczyli  Dyplomy  Medalu100-lecia  SEP  dla
Kolegów:  Andrzeja  Bienia  i  Tadeusza  Trzmiela,  Złotą  Odznakę  Honorową  SEP  wręczono
Ryszardowi Stolarczykowi, Srebrną Odznakę Honorową SEP wręczono kol. Januszowi Nowakowi,
Wiesławowi Wyrobie, a Medal Członkowi Wspierającemu Alfa Spółka Jawna D I W Bała. Szafirową
Odznakę Honorową SEP otrzymali kol. Halina Argasińska, Andrzej Bień, Jacek Duniec, Stanisław
Łach, Marek Rejmer, Waldemar Zając, Wiesław Zaraska.

Prezes  Oddziału  Krakowskiego  SEP  kol.  Jan  Strzałka  wręczył  też  Medal  Pamiątkowy  im.
Stanisława Bielińskiego „Za wkład w rozwój Oddziału Krakowskiego SEP” dla płk pilota Józefa
Jagosa oraz Pani Jolanty Suder.

Do  tradycji  Spotkań  Noworocznych  Oddziału  Krakowskigo  SEP  należy  wręczanie  wyróżnień
nadanych przez LOK i Małopolski Związek Strzelectwa Sportowego za osiągnięcia w zakresie
strzelectwa. W tym roku lista wyróżnionych była szczególnie długa.  Krzyżem Komandorskim
Związku Żołnierzy Wojska Polskiego i Odznaką „ZŁOTE SERCE” LAZARUS UNION odznaczony
został prezes Jan Strzałka, Medalem „Za wybitne Zasługi dla Związku Żołnierzy WP” wyróżniono
Piotra Szymczaka,  Złotym Krzyżem z Gwiazdą Związku Żołnierzy WP odznaczono Wiesława
Wyrobę,  Złotą  Odznaką  „Za  Zasługi  dla  I  Oddziału  Związku  Polskich  Spadochroniarzy  w
Warszawie  Piotra  Małkę,  Srebrnym  Krzyżem  za  Zasługi  dla  Klubów  Żołnierzy  Rezerwy
odznaczony został Zygmunt Salwiński, a Medal 75-lecia Ligi Obrony Kraju wręczono Januszowi
Oleksie.

Spotkanie było okazją do zadeklarowania wysokości składki członkowskiej przez obecnych na
Spotkaniu przedstawicieli członków wspierających.

Piątkowy wieczór uświetnił specjalnie przygotowany na ten dzień, koncert piosenkarski, w którym
wystąpiła utalentowana artystka Ewa Romaniak.

O muzykę zadbał znany, ceniony w środowisku artystycznym, krakowski muzyk, pianista, aranżer
i dyrygent - Jerzy Sobeńko, który zasiadł przy fortepianie. Program artystyczny poprowadziła jego
autorka, realizatorka wielu imprez artystycznych zarówno polskich, jak i zagranicznych - Jolanta
Suder. Uczestnicy Spotkania bawili się znakomicie.

Spotkanie  Noworoczne  Aktywu  Oddziału  Krakowskiego  SEP  upłynęło  w  niezwykle  miłej,
sympatycznej i prawdziwie koleżeńskiej atmosferze.

Jan Strzałka

prezes Oddziału Krakowskiego SEP

Zdjęcia:

Andrzej Glistak
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